Gazetelerde ayrıca onun Bahtiyari reislerinden Emir Müfehhem ile anlaştığı,
yayınladığı beyannameler ile kabilelerin ve aşiretlerin tamamını Ruslardan öç

2 Mehmet Kenan, Büyük Harpte İran Cephesi, C I, İstanbul 1928, s. 40.

3 BOA.DH.EUM. ŞB.2 Dosya: 75 Gömlek: 04/146.

4 İkdam, 20 Eylül 1330/ 3 Ekim 1914, No: 6328, s. 1.

Görül-
düğü üzere Salarüddevle hakkında resmi makamlardan alınan ilk bilgiler ağırlıklı
olarak güvenilir olmadığı merkezinde toplanmıştır.

Bu sırada kâh Salarüddevle’nin kâh Zillüssaltana’nın oğlu olduğunu söyleyerek
hüviyetini saklayan birisi de Süleymaniye Mutasarrıfı nezdinde misafi r olarak

5 Tanin 17 Teşrinievvel 1330/ 30 Ekim 1914, No: 9022.

6 Mehmet Kenan, age., s. 75.

7 BOA. DH.EUM. ŞB.2, Dosya: 75 Gömlek: 04/ 04.

8 BOA. DH.EUM. ŞB.2, Dosya: 75 Gömlek: 04/ 01.

9 BOA. DH.EUM.